

اخبار کوتاه

آغاز رهاسازی بالغ بر ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در هرمزگان

امتیاز- روحی: مدیرکل شیلات هرمزگان از آغاز رها سازی بالغ بر ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در هرمزگان همزمان با پنج استان کشور با حضور وینباری معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران و جمعی از مردم و مسئولین خبر داد.

مسعود بارانی با اشاره به اهمیت حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان به ویژه برای نسل آینده گفت: خوشبختانه با حمایت های سازمان شیلات ایران، مجموعه شیلات در راستای بازسازی ذخایر آبزیان اقدامات خوبی داشته است که از این میان می توان به آغاز عملیات اجرایی احداث سه مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در سه شهرستان چابک، بندرلنگه و قشم، احداث و استقرار بالغ بر پنج هزار قطعه سازه زمستانه مصنوعی در آبهای استان هرمزگان و همچنین رها سازی بالغ بر ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در هرمزگان اشاره کرد.

وی بچه میگوهای برنامه ریزی شده برای رها سازی را از گونه های بومی استان خواند و گفت: خوشبختانه عملیات رها سازی بچه میگو پس از پنج سال توقف، با حمایت استانداری و سازمان شیلات ایران و تلاش های مجموعه شیلات از محل اعتبارات ملی از سرگیری شد که نقش بسزایی در کاهش فشار بر ذخایر میگو آبهای استان دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه رها سازی بچه میگو یکی از راهکارهای موثر در تحقق شمار سال و اقتصاد مقاومتی است تصریح کرد: امید است بتوانیم امسال شاهد رونق بیش از پیش صید صیادان زحمتکش استان باشیم. بارانی گفت: هدف از این رهاسازی حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان در دریا و پشتیبانی از جامعه صیادی کشور است و اکنون هرمزگان در زمینه رهاسازی و بازسازی میگو در بین استانهای دیگر پیشرو است.

➤

جابجایی افزون بر ۵۹۱۶۶۷ هزار مسافر طی دو ماهه نخست سالجاری در گیلان

امتیاز- عباس زاده- نیک فهم مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان از جابه جایی تعداد ۵۹۱ هزار و ۶۶۷تن مسافر در قالب ۱۰۵ هزار و ۵۶۰ فقره سفر در سطح استان طی دو ماهه نخست سالجاری خبر داد که این میزان حاکی از کاهش ۲ درصدی در تعداد سفر نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

غلامعلی نیک فهم اظهار کرد: در دو ماهه سالجاری، تعداد ۵۹۱ هزار و ۶۶۷ نفر مسافری، ۱۰۵ هزار و ۵۶۰ فقره سفر در سطح استان جابه جا شده اند که از این تعدادمسافر ۲۱۲ هزار نفر به مقصد درون استانی(۳۶ درصد) و ۳۷۸ هزار و ۶۶۷ نفر (۶۴ درصد) به مقصد برون استانی بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان تصریح کرد: هم اینک ۱۴۲ شرکت حمل و نقل مسافری، ۱۰ پایانه مسافری -بیش از ۲۹۹۰ راننده و بیش از ۱۲۰هزارنگاه ناوگان اتوبوسی در حوزه تحت پوشش این اداره کل در حال ارائه خدمات به مسافرن هستند. غلامعلی نیک فهم در خاتمه خاطر نشان کرد: مردم و مسافران می‌توانند هرگونه انتقاد و شکایت خود از پایانه‌های مسافری و یا رانندگان را از طریق سامانه ۱۳۱ به این اداره کل اطلاع دهند تا در کمیسیون‌های مربوطه به تحلف شرکت و رانندگان رسیدگی شود.

➤

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان:

نیروی متخصصی مهم‌ترین نیاز واحدهای تولیدی در گلستان

امتیاز- سیبیه بالایی: امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان در نشست هم‌اندیشی با اعضا هیات رئیسه دانشگاه فنی حرفه ای استان گلستان بیان کردواحدهای تولیدی صرفا به مدرک دانشگاهی نیاز ندارند مهم کار عملیاتی و تخصص افراد است.

وی در ادامه گفت:علم آموزی باید به صورت تخصصی باشد.یوسفی اظهار داشت:جامعه دچار بحران نیروی فنی و متخصص است که این مورد یک چالش اساسی برای واحدهای تولیدی به شمار می رود.

وی افزود:واحدهای تولیدی با توجه به واحدهای فنی نیاز به نیروهای متخصص با مهارت کافی دارند که این موضوع تبدیل به یک معضل شده است. یوسفی گفت: اتاق این آمادگی را دارد از نیروها و دانش آموختگان ماهر دانشگاه فنی و حرفه ای حمایت و با توجه به تخصص آنها بستر اشتغال را برای فراهم کند.

رئیس اتاق بازرگانی گرگان بیان کرد:اتاق بازرگانی گرگان می‌تواند هماهنگی لازم را انجام دهد تا نیروها و دانش آموختگان فنی از واحدهای تولیدی به صورت میدانی بازدید کنند و به تجربه آنها اضافه شود.

➤

۲۷ شهرک و ناحیه صنعتی در چهارمحال و بختیاری فعالیت دارند

امتیاز- مهدیان: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: در استان ۲۷ شهرک و ناحیه صنعتی مشغول به فعالیت هستند.

حمید تقاری در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: در استان ۲۲ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد که از این مجموع ۲۲ شهرک و ناحیه صنعتی آمادگی واگذاری زمین به متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش‌های تولیدی مختلف هستند. وی افزود: با صدور یک‌هزار و ۲۰۰ مورد پروانه بهره‌برداری برای ۲۷ شهرک و ناحیه صنعتی زمینه اشتغال ۲۰ هزار نفر فراهم شده است.

غفرای با اشاره به سیلاب صنعتی در استان گفت: در حال حاضر شهرک‌های صنعتی شهرکرد، بروجن، سامان یک و دو و کوهرنگ به تصفیه‌خانه سپاب صنعتی مجهز هستند. وی خاطر نشان کرد: سطح فضای سبز شهرک‌های صنعتی استان ۳۱۶ هکتار و فضای بوستان‌های صنعتی در این شهرک‌ها ۴۶ هکتار است.

بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق انتقال ناحیه شرق اهواز

امتیاز- مهدی یزدانی نوگورانی: معاونت طرح‌های توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از تکمیل ترمویض هادی خط ۲۳۰ کیلوولت پست اهواز ۲ به سیدپار با هادی (سیم) پر ظرفیت خبر داد.

مهدی ابوعلی گله داری بیان کرد: عملیات تکمیل ترمویض هادی خط ۲۳۰ کیلوولت پست اهواز ۲ - سیدپار با هادی پرظرفیت شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم‌کشی به طول ۱۲ کیلومتر

مدار به پایان رسید و برقرار شد.

وی بیان یاینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق ناحیه شرق اهواز از جمله مهم‌ترین اهداف بهره‌برداری از این پروژه بوده است.

به گفته معاونت طرح‌های توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، افزایش امکان ترانزیت تـوان، افزایش امکان

بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق انتقال ناحیه شرق اهواز

مانور در شبکه انتقال منطقه، افزایش پایداری و تامین برق مشترکین خانگی و صنعتی و متعادل‌سازی بار ترانس‌ها، بهبود سطح ولتاژ و افزایش امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست ۲۳۰ کیلوولت سیدپار اهواز از دیگر اهداف بهره‌برداری از این پروژه بوده است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

در زمینه صدور پروانه ساخت واحدهای مسکونی؛

موسوی: آذربایجان شرقی دارای رتبه سوم کشوری است



پروانه ساخت برای ۱۸ هزار و ۲۱ واحد مسکونی در بافت فرسوده فراهم شده است و این عدد قابل توجه و مهم است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: اعطای

با تجلیل مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت از علی اصغر اورعی اسلامی انجام شد؛

تقدیر وزارت نفت از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی

امتیاز - لیلیا پاشایی: مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت از تلاش های رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تقدیر کرد. علی فروزنده مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت با ارسال نامه ای از تلاش های علی اصغر اورعی اسلامی رئیس و کارشناسان روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در راستای بازتاب دستاوردها و عملکرد این مجموعه و تلاش در تحقق منویات مقام عظمای ولایت تقدیر کرد. علی فروزنده در این نامه با اشاره به نقش بی بدیل روابط عمومی ها در باب «جهاد تبیین» گفت: روایت روشن از تلاش همکاران، نقش آفرینی در بالا بردن اعتماد جامعه و انتقال نقطه نظرات مردمی و برون سازمانی به تصمیم سازان باعث شده روابط عمومی ها به عنوان نخستین بخش اجرایی صنعت نفت در تحقیق منویات مقام معظم رهبری قلمداد شوند. وی ضمن تبریک روز ارتباطات و روابط عمومی برای رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و نیز کارشناسان این واحد موفق، جهت خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آرزوی توفیق کرد.

مدیریت و کارکنان دفتر سرپرستی و نمایندگی روزنامه در استان آذربایجان شرقی، توفیق حاصله را به مهندس علی اصغر اورعی اسلامی ریاست روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تبریک و تمینت عرض نموده و برای وی و جمیع همکاران مجرب و توانمند ایشان در واحد روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، آرزوی سربلندی روزافزون دارد.



در بیست و سومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی :

نشان عالی رسانه‌ای به روابط عمومی هلدینگ پترو پالایش اصفهان اختصاص یافت



امتیاز-بهارلونی: معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: بیست و سومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی صنعت، امسال با هدف ارتقای دانش و مهارت های تخصصی مدیران و کارشناسان روابط عمومی ایجاد فرصت وبه رسمیت شناختن مدیران برتر روابط عمومی ایران ایجاد فرصت برای تبادل نظر و تجارب بین فعالان روابط عمومی‌شناسایی و بررسی چالش ها و فرصت های پیش روی روابط عمومی ارائه راهکارهای عملی برای ارتقای جایگاه و عملکرد روابط عمومی درایران در ۲۳خرداد ماه با حضورفعال مدیران روابط عمومی برگزارشد.محمد ده‌بیدیان، درباره محور های اصلی بیست و سومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی صنعت گفت:روابط عمومی و هوش مصنوعی،بروابط عمومی و پایداری،بروابط عمومی، تنوع و برابری،روابط عمومی و داستان سرایی، روابط عمومی و خلاقیت،چالش ها و فرصت های آینده روابط عمومی از جمله موضوعات و آیتم های مطرحه در روابط عمومی بود. ده‌بیدیان،اشاره داشت:نشان عالی پیشکسوتان روابط عمومی،نشان عالی پیشگامان روابط عمومی،نشان عالی ستاره های روابط عمومی،نشان عالی سفیران ارتباطات،نشان عالی مدیران ارتباط گر،نشان عالی مدیران خلاق روابط عمومی از جمله جوایز بیست و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران بود. مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تاکید کرد:نشان عالی مدیران اثر گذار روابط عمومی،نشان عالی کارشناسان اثرگذار،روابط عمومی،نشان عالی مدیران پایداری روابط عمومی،نشان عالی مدیران داستان سرایی،نشان عالی مسئولیت های اجتماعی و همکاری در زمینه کسب و کارهای نوین را از ساری،نشان عالی مدیریت بحران،نشان عالی هوش مصنوعی، روابط عمومی،نشان عالی ارتباطات ازدیگر آیتم های اهدا جوایز در بیست و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران بود.

منطقه ویژه پارس :

تعطیلی پارس شمالی از اساس کذب است



امتیاز- پدیدار: اخیرا خبری در برخی رسانه های استان بوشهر منتشر شد که بر اساس آن، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس درصدد تعدیل نیرو و تعطیلی پارس شمالی است. ضمن رد این خبر به استحضار مردم شریف استان بوشهر می رساند تعدادی از نیروهای شاغل در سازمان منطقه ویژه پارس در دوره های گذشته به بهانه های مختلف در پارس شمالی مستقر شده و حاضر به بازگشت به محل کار سابق خود نیستند. این گروه از شاغلین در پارس شمالی که تاکنون از تمامی امکانات و مزایای مشابه شاغلین در عملوه استفاده می کردند برای بازگشت به محل کار سابق خود مقاومت کرده و سعی دارند با اهرم رسانه و فشار افکار عمومی مانع از اجرای این موضوع شوند. مدیر منابع انسانی سازمان منطقه ویژه پارس در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی این سازمان، با رد هر گونه نظرآباد نیز بر سرعت گرفتن کارها در دولت مردمی شهید رئیسی اشاره کرد و گفت: شهید رئیسی رئیس جمهوری نبود که در اتاق شیشه ای نشستند و با تلقف پیگیر امورات مردم باشد در دل مردم ،مناطق محروم و در کشورهای جهان دنبال احقاق حقوق ملت شریف جمهوری اسلامی بود دکتر عبداللهی استاندار البرز نیز به صادق الوعده بودن شهید رئیسی اشاره کرد و گفت: از مهمترین ویژگی رئیس جمهور شهید ولایتمداری و ولایت پذیری و یکی دیگر از ویژگی های ایشان جهادی کارکردن بوفای به عهد و صادق الوعده بودن بود



امروز ر از طرف عمه تحویل شهروندان دهمین بنگادی فرماندار نظرآباد نیز بر سرعت گرفتن کارها در دولت مردمی شهید رئیسی اشاره کرد و گفت: شهید رئیسی رئیس جمهوری نبود که در اتاق شیشه ای نشستند و با تلقف پیگیر امورات مردم باشد در دل مردم ،مناطق محروم و در کشورهای جهان دنبال احقاق حقوق ملت شریف جمهوری اسلامی بود دکتر عبداللهی استاندار البرز نیز به صادق الوعده بودن شهید رئیسی اشاره کرد و گفت: از مهمترین ویژگی رئیس جمهور شهید ولایتمداری و ولایت پذیری و یکی دیگر از ویژگی های ایشان جهادی کارکردن بوفای به عهد و صادق الوعده بودن بود

➤

با حضور استاندار البرز برگزار شد:

مراسم کلنگ زنی، بازدید و افتتاح از پروژه‌های شهرداری نظرآباد



امتیاز- عزیزئی: دکتر مجتبی عبداللهی استاندار البرز با حضور در نظرآباد به همراه دکتر بنگادی فرماندار و معاونین وی ، دکتر سفری شهردار ، اعضای شورای شهر و دیگر مسئولین شهر ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام از بزرگترین کنایخانه در دست ساخت بازدید کرد سپس کلنگ کمریندی شرقی نظرآباد را با اعتباری بالغ بر ۲۴۰میلیارد ریال در ۶کیلومتر بر زمین زد و بعد از آن آیین کلنگ زنی اجرای پروژه تعریض کنایخانه در دست ساخت و همکارای اعضای شورای شهر و پرسنل مجموعه شهرداری شاهد فعالیت های عمرانی بسیار عالی در تمام نقاط شهر از جمله پارک بانوان،چاده سلامت ،بزرگ ترین و مجهز ترین فرهنگسرا و کتابخانه ،ساختمان سازمان حمل و نقل عمومی، نهضت آسفالت ریزی، تعریض چندین جاده و خیابان،ایجاد کمپ ماده ۱۶،سوله ورزشی چند منظوره و چند چمن طبیعی و مصنوعی در محلات مختلف و... بودیم وی افزود : مردم نظرآباد لایق بهترین ها بوده و سعی کردیم عدالت را در نقاط مختلف شهر رعایت کنیم قول میدهم پروژه های